P.1
P.2
P.3
P.4
P.5
P.6
P.7
Z 軸設定器系列

SK 刀桿內止附螺絲牙紋 :
SK10:M12x1.75 牙
SK13:M16*2.0 牙
SK16:M18x2.5 牙
SK20:M24x3 牙
SK25:M28x1.5 牙
訂購刀桿請註明螺帽類型
型號 + A = 開口螺帽
型號 + B = 軸承螺帽
A 開口螺帽
B 軸承螺帽
SK- 高速精密刀桿
    訂講編號             夾持範圍	  L	  L1	 重量 /kg	 動平衡
BT30*SK06-90L	 3-6	 90	 70	 0.70 	 30000RPM
BT30*SK06-120L	 3-6	 120	 95	 0.80 	 30000RPM
BT30*SK10-60L	 3-10	 60	 40	 0.70 	 30000RPM
BT30*SK10-90L	 3-10	 90	 70	 0.80 	 30000RPM
BT30*SK13-60L	 3-13	 60	 40	 1.10 	 30000RPM
BT30*SK13-90L	 3-13	 90	 70	 1.10 	 30000RPM
BT30*SK16-60L	 3-16	 60	 40	 0.70 	 30000RPM
BT30*SK16-90L	 3-16	 90	 70	 0.90 	 30000RPM
BT30*SK16-150L	 3-16	 150	 130	 1.30 	 30000RPM
   訂講編號               夾持範圍	  L	  L1	 重量 /kg	 動平衡
BT40*SK06-90L	 3-6	 90	 70	 0.70 	 30000RPM
BT40*SK06-120L	 3-6	 120	 95	 0.80 	 30000RPM
BT40*SK10-60L	 3-10	 60	 35	 1.20 	 25000RPM
BT40*SK10-90L	 3-10	 90	 65	 1.30 	 25000RPM
BT40*SK10-120L	 3-10	 120	 95	 1.50 	 25000RPM
BT40*SK10-150L	 3-10	 150	 125	 1.60 	 25000RPM
BT40*SK13-60L	 3-13	 60	 35	 1.20 	 25000RPM
BT40*SK13-90L	 3-13	 90	 65	 1.30 	 25000RPM
BT40*SK13-120L	 3-13	 120	 95	 1.60 	 25000RPM
BT40*SK13-150L	 3-13	 150	 125	 1.80 	 25000RPM
BT40*SK16-60L	 3-16	 60	 35	 1.30 	 25000RPM
BT40*SK16-90L	 3-16	 90	 65	 1.50 	 25000RPM
BT40*SK16-120L	 3-16	 120	 95	 1.90 	 25000RPM
BT40*SK16-150L	 3-16	 150	 125	 2.10 	 25000RPM
BT40*SK20-60L	 3-20	 60	 35	 1.30 	 25000RPM
BT40*SK20-90L	 3-20	 90	 65	 1.80 	 25000RPM
BT40*SK20-120L	 3-20	 120	 95	 2.40 	 25000RPM
BT40*SK20-150L	 3-20	 150	 125	 2.60 	 25000RPM
BT40*SK25-80L	 3-25	 80	 55	 1.60 	 25000RPM
BT40*SK25-120L	 3-25	 120	 95	 2.20 	 25000RPM
   訂講編號                夾持範圍  	   L	  L1	 重量 /kg	 動平衡
BT50*SK10-135L	 3-10	 135	 100	 4.15 	 15000RPM
BT50*SK10-150L	 3-10	 150	 115	 4.20 	 15000RPM
BT50*SK10-165L	 3-10	 165	 130	 4.40 	 15000RPM
BT50*SK16-100L	 3-16	 100	 65	 4.20 	 15000RPM
BT50*SK16-135L	 3-16	 135	 100	 4.55 	 15000RPM
BT50*SK16-150L	 3-16	 150	 115	 5.00 	 15000RPM
BT50*SK16-165L	 3-16	 165	 130	 5.10 	 15000RPM
BT50*SK20-100L	 3-20	 100	 65	 4.50 	 15000RPM
BT50*SK20-135L	 3-20	 135	 100	 5.00 	 15000RPM
BT50*SK20-150L	 3-20	 150	 115	 5.50 	 15000RPM
BT50*SK25-100L	 3-25	 100	 65	 4.50 	 15000RPM
BT50*SK25-135L	 3-25	 135	 100	 5.10 	 15000RPM
BT50*SK25-150L	 3-25	 150	 115	 5.30 	 15000RPM
SK 高速精密刀桿
MT4-SK25-W5/8 刀桿
VI
筒夾跳動精度 (A 級 ≦ 8μ) (AA 級 ≦ 3μ) ,                        ~ 如果你訂講 AA 級請明确註明 ~

3-6
3-6
3-6
3-6
3-6
3-6
3-6
3-6
3-8
3-8
3-8
3-8
3-12
3-12
   訂購編號                    夾持範圍	           L	   L1         D	       重量 /kg       動平衡
BT40-UC10-90               3-10                90	   65         24        1.00 	         25000RPM
BT40-UC10-120             3-10	         120	   95         24        1.50 	         25000RPM
VIII
SDC 高速後拉精密筒夾
SDC 後拉延長桿
SDC 後拉扭力扳手
財質 SKD11
硬度 :HRC56 度 C~58 度 C
渗碳硬度 >0.8mm
筒夾跳動精度 ≦ 5μm
筒夾跳動精度 ≦ 5μm
訂購編號	                            d 孔徑	                                             L        D	         G	        kg    使用六角板手
SDC6-	 3  1/8  3.5    4   4.5    5   5.5    6	                         36     9.8   M5*0.8P      0.01 	     M4
SDC6L-	 3  1/8  3.5    4   4.5    5   5.5    6	                         60     9.8   M5*0.8P      0.02 	     M4
SDC8-	 3  1/8  3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10	    45     15    M6*1.0P      0.02 	     M5
SDC8L-	 3  1/8  3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10	    65     15    M6*1.0P      0.02 	     M5
SDC12-	 3   3.5    4   4.5    5   5.5    6   6.5   8   10   12	    60     22    M10*1.5P    0.07 	     M8
訂購編號	             d 孔徑	          L	     D                     G 	             kg             使用六角板手
 UC10-	    3    4    6    8    10	       56.5	    15              M6*1.0P	           0.07                     M5
    訂購編號            	       L	   L1	 D	 D1	    kg   	 開口扳手  	  六角板手
SDC6-C12-120	    120	   35	 12	 12.9 	  0.10	     10	         4
SDC6-C12-150	    150	   35	 12	 12.9 	  0.12	     10	         4
SDC6-C16-150	    150	   30	 16	 13.0 	  0.21	     14	         4
SDC6-C16-200	    200	   30	 16	 13.0 	  0.29	     14	         4
型號
SDC6 M4
SDC8 M5
IX
材質 :JS SNCM220
硬度 :HRC 56 度 C~58 度 C
渗碳硬度 >0.8mm
ER 系列適用於 CNC 精密切削加工 ,
ER 型精密刀桿
刀桿標準精度 : ≦ 0.015
可做動平衡須另加費用
  訂購編號                夾持範圍 d	    L	 D        Weight(kg)
BT30-ER16-60L	 1~10	   60	 28	 0.60
BT30-ER16-100L	 1~10	 100	 28	 0.75
BT30-ER20-60L	 1~13	   60	 34	 0.60
BT30-ER20-100L	 1~13	 100	 34	 0.75
BT30-ER25-60L	 2~16	   60	 42	 0.70
BT30-ER32-60L	 3~20	    60	 50	 0.75
BT30-ER32-70L	 3~20	   70	 50	 0.80
BT30-ER32-100L	 3~20	 100	 50	 0.95
  訂購編號	               夾持範圍 d	    L	 D        Weight(kg)
BT40-ER11-70L	 1~7	   70	 19	 1.20
BT40-ER11-100L	 1~7	 100	 19	 1.25
BT40-ER16-70L	 1~10	   70	 28	 1.20
BT40-ER16-100L	 1~10	 100	 28	 1.40
BT40-ER16-125L	 1~10	 125	 28	 1.50
BT40-ER16-150L	 1~10	 150	 28	 1.60
BT40-ER16-200L	 1~10	 200	 28	 1.90
BT40-ER20-70L	 1~13	   70	 34	 1.30
BT40-ER20-100L	 1~13	 100	 34	 1.50
BT40-ER20-125L	 1~13	 125	 34	 1.65
BT40-ER20-150L	 1~13	 150	 34	 1.80
BT40-ER20-200L	 1~13	 200	 34	 1.95
BT40-ER25-70L	 2~16	   70	 42	 1.50
BT40-ER25-100L	 2~16	 100	 42	 1.70
BT40-ER25-150L	 2~16	 150	 42	 2.10
BT40-ER32-70L	 2~20	   70	 50	 1.40
BT40-ER32-100L	 3~20	 100	 50	 1.80
BT40-ER32-150L	 3~20	 150	 50	 2.60
BT40-ER40-80L	 3~26	   80	 63	 1.70
BT40-ER40-100L	 3~26	 100	 63	 2.20
BT40-ER40-120L	 3~26	 120	 63	 2.30
BT40-ER40-150L	 3~26	 150	 63	 2.45
  訂購編號	                 夾持範圍 d	     L	  D        Weight(kg)
BT50-ER16-100L	 1~10	   100	 28	 4.10
BT50-ER16-150L	 1~10	   150	 28	 4.30
BT50-ER16-200L	 1~10	   200	 28	 4.60
BT50-ER20-100L	 1~13	   100	 34	 4.20
BT50-ER20-150L	 1~13	   150	 34	 4.50
BT50-ER20-200L	 1~13	   200	 34	 4.80
BT50-ER25-100L	 2~16	   100	 42	 4.20
BT50-ER25-150L	 2~16	   150	 42	 4.80
BT50-ER25-200L	 2~16	   200	 42	 5.30
BT50-ER32-100L	 3~20	   100	 50	 4.40
BT50-ER32-150L	 3~20	   150	 50	 5.20
BT50-ER32-200L	 3~20	   200	 50	 5.90
BT50-ER40-100L	 3~26	   100	 63	 4.70
BT50-ER40-150L	 3~26	   150	 63	 5.90
BT50-ER40-200L	 3~26	   200	 63	 7.10
X
ERM 型精密刀桿
GER 強力型高精度刀桿
刀桿標準精度 : ≦ 0.005
  訂購編號 	 夾持範圍 d         L	      D	 重量 (kg)
BT30-ER11 M-100L	        3~7	          100	      16	    0.60
BT30-ER16 M-100L         3~10	          100	      22	    0.70
BT30-ER20 M-100L	        3~13	          100	      28	    0.80
BT30-ER20 M-100L	        3~13            100	      34	    0.75
BT40-ER11 M-70L	        3~7                 70	      16	    1.15
BT40-ER11 M-100L	        3~7	           100	       16	    1.20
BT40-ER16 M-100L	        3~10	           100	       22	    1.25
BT40-ER20 M-100L	        3~13	           100	       28	    1.30
BT40-ER16 M-125L         3~10	           125	       28	    1.50
材質 :JS SNCM220
硬度 :HRC 56 度 C~58 度 C
渗碳硬度 >0.8mm
GER 系列適用於高轉速旋轉 ,
高精密重切削加工 , 可取代強
力型刀桿效果更佳 .
        訂購編號	 夾持範圍 d        L	     動平衡	     重量 (kg)
BT30-GER20-100L	      1~13	        100	  30000RPM     0.7
BT30-GER25-100L	      2~16	        100	  30000RPM     0.8
BT30-GER32-100L	      2~20	        100	  30000RPM     0.85
       訂購編號	 夾持範圍 d        L	     動平衡        重量 (kg)
BT40-GER20-100L	      1~13	        100	  25000RPM      1.5
BT40-GER25-100L	      2~16	        100	  25000RPM      1.7
BT40-GER32-100L	      2~20	        100	  25000RPM      1.8
       訂購編號	 夾持範圍 d        L	     動平衡        重量 (kg)
BT50-GER20-100L	       1~13	        100	  15000RPM      4.0
BT50-GER25-100L	       2~16	        100	  15000RPM      4.2
BT50-GER32-100L	       2~20	        100	  15000RPM      4.5
GER 螺帽
訂購編號      外徑      牙規
XAGER20               35
XAGER25               40

ISO25 37
NBT30 46
XIII
DCM 筒夾
DCM 重切削刀桿 又稱強力型刀桿
又稱強力 C 型筒夾
精度 : 內孔同心度 0.005/mm
夾持刀具於 100mm 處 , 偏擺
0.01mm
特殊的防塵設計
請注意 : 若螺帽旋緊扭力超過限度 ,
將
導致刀桿 , 螺蝐或筒夾永久損壞 .
每個 DCM 的銑刀桿均附一支扳手
   訂購編號 	       d	  D	   L         Weight(kg)
BT30-DCM20-85L	      20	  55	 85	 1.30
BT30-DCM25-85L	      25	  58	 85	 1.60
BT30-DCM32-90L	      32	  68	 90	 2.00
   訂購編號 	       d	  D	   L         Weight(kg)
BT40-DCM20-85L	      20	  55	 85	 1.90
BT40-DCM20-105L	      20	  55	 105	 2.30
BT40-DCM25-85L	      25	  58	 85	 1.50
BT40-DCM25-105L	      25	  58	 105	 1.80
BT40-DCM25-135L	      25	  58	 135	 2.70
BT40-DCM25-150L	      25	  58	 150	 3.30
BT40-DCM32-90L	      32	  68	 90	 2.35
BT40-DCM32-105L	      32	  68	 105	 2.46
BT40-DCM32-135L	      32	  68	 135	 3.14
BT40-DCM32-150L	      32	  68	 150	 3.80
   訂購編號 	       d	  D	   L         Weight(kg)
BT50-DCM20-105L	      20	  55	 105	 5.00
BT50-DCM25-105L	      25	  58	 105	 4.95
BT50-DCM32-105L	      32	  68	 105	 5.00
BT50-DCM32-135L	       32	  68	 135	 6.00
BT50-DCM32-165L	      32	  68	 165	 6.50
BT50-DCM42-105L	      42	  88	 105	 5.40
BT50-DCM42-165L	      42	  88	 165	 7.60
   訂購編號 	      d	  D	   L         Weight(kg)
NT30-DCM20-85L	     20	 55	 85	 1.30
NT30-DCM25-85L	     25	 58	 85	 1.60
NT40-DCM20-105L	    20	 55	 105	 1.90
NT40-DCM25-105L	    25	 58	 105	 1.80
NT40-DCM32-105L	    32	 68	 105	 2.46
NT50-DCM32-105L	    32	 68	 105	 4.95
NT50-DCM42-105L	    42	 88	 105	 5.40
訂購編號 	       d 夾持範圍	 D	  H1       Weight(kg)
DCM20 	         4 ~ 16	 20	 52.7	 0.10
DCM25	         4 ~ 20	 25	 63.0	 0.16
DCM32	         4 ~ 25 	 32	 70.4	 0.30
DCM42	         6 ~ 32	 42	 80.0	 0.60
XIV
APU 刀桿和鑽夾頭結為一體 , 可避免鑽頭
於高速及重切削時掉落或鬆脫
每支 APU 刀桿均附一支扳手
APU 鑽夾頭刀桿
OZ 重切刀桿 (EOC) OZ 重切削刀桿可用於夾持鑽頭 , 銑刀及絲攻刀具
OZ 筒夾 (EOC)
OZ 螺帽 (EOC)
OZ 扳手 (EOC)
      訂購編號  	   夾持範圍 	     D         重量 (kg)
BT30-APU08-80L	     1 ~ 8	   36.3 	 1.0
BT30-APU013-100L	    1 ~ 13	   51.5 	 1.5
BT40-APU08-85L	     1 ~ 8	   36.3 	 1.5
BT40-APU013-100L	    1 ~ 13	   51.5 	 1.9
BT40-APU016-130L	    3 ~ 16	   58.0 	 2.6
BT50-APU013-100L	    1 ~ 13	   51.5 	 4.4
BT50*APU013-130L	    1 ~ 13	   51.5 	 4.8
BT50*APU013-180L	    1 ~ 13	   51.5 	 5.8
BT50*APU016-130L	    3 ~ 16	   58.0 	 5.1
訂購編號  	          夾持範圍       D
C20-APU13       1 ~ 13     51.5
C20-APU16       3 ~ 16     58.0
C25-APU13       1 ~ 13     51.5
C25-APU16       3 ~ 16     58.0
C32-APU13       1 ~ 13     51.5
C32-APU16       3 ~ 16     58.0
MT2-APU13      1 ~ 13     51.5
MT3-APU13      1 ~ 13     51.5
MT4-APU13      1 ~ 13     51.5
   Order no	    d	 D       Weight(kg)
BT40-OZ25-80L	 3~25	 60	 1.7
BT40-OZ25-120L	 3~25	 60	 2.6
BT40-OZ32-80L	 6~32	 72	 2.1
BT50-OZ25-100L	 3~25	 60	 4.6
BT50-OZ32-100L	 6~32	 72	 5.4
 Order no               d	              D         L    Weight(kg)
OZ25 	     1/8  3 ~ 20     35.5     52         0.17
OZ32  	     1/8  3 ~ 32     44.0     60         0.36
  Order no	         D	   L              G           Weight(kg)
XA-OZ25	         60	  30     M48x2.0p	 0.30
XA-OZ32	         78	  30     M60x2.5p	 0.65
   Order no	 C                   Weight(kg)
1G-OZ25	                     60	         0.30
1G-OZ32	                     78	         0.45
XV
FMA 平面銑刀桿
FMB 平面銑刀桿
配合平面銑刀盤
   Order no  	                            FIG	    D	 D1	 D2	  L	 L1	 G	 W      Wieght (kg)
BT30-FMA25.4-45L 	       1	 25.4 	 45 	 33 	  45	 20	 M12	 9.5	  0.9
BT30-FMA25.4-60L	       1	 25.4 	 45 	 33 	  60	 20	 M12	 9.5	 1.2
BT30-FMA31.75-45L            1	 31.8 	 58 	 40 	  45	 22	 M12	 12.7	 1.3
BT40-FMA25.4-45L	       1	 25.4 	 60 	 33 	  45	 20	 M12	 9.5	 1.7
BT40-FMA25.4-60L	       1	 25.4 	 60 	 33 	  60	 20	 M12	 9.5	 2.0
BT40-FMA25.4-90L	       1	 25.4 	 60 	 33 	  90	 20	 M12	 9.5	 2.6
BT40-FMA25.4-105L            1	 25.4 	 60 	 33 	 105	 20	 M12	 9.5	 2.9
BT40-FMA31.75-45L            1	 31.75 	 70 	 40 	  45	 22	 M12	 12.7	 1.8
BT40-FMA31.75-60L            1	 31.75 	 70 	 40 	  60	 22	 M12	 12.7	 2.3
BT40-FMA31.75-90L            1	 31.75 	 70 	 40 	  90	 22	 M12	 12.7	 3.2
BT40-FMA31.75-105L         1	 31.75 	 70 	 40 	 105	 22	 M12	 12.7	 3.3
BT40-FMA38.1-60L	       1	 38.1 	 85 	 50 	  60	 23	 M16	 15.9	 2.8
BT50-FMA25.4-45L	       1	 25.4 	 60 	 33 	  45	 20	 M12	 9.5	 4.2
BT50-FMA25.4-75L	       1	 25.4 	 60 	 33 	  75	 20	 M12	 9.5	 4.9
BT50-FMA25.4-105L            1	 25.4 	 60 	 33 	 105	 20	 M12	 9.5	 5.3
BT50-FMA25.4-150L            1	 25.4 	 60 	 33 	 150	 20	 M12	 9.5	 6.1
BT50-FMA25.4-200L            1	 25.4 	 60 	 33 	 200	 20	 M12	 9.5	 7.3
BT50-FMA25.4-250L            1	 25.4 	 60 	 33 	 250	 20	 M12	 9.5	 8.2
BT50-FMA25.4-300L            1	 25.4 	 60 	 33 	 300	 20	 M12	 9.5	 9.3
BT50-FMA31.75-45L            1	 31.75 	 70 	 40 	  45	 22	 M12	 12.7	 4.4
BT50-FMA31.75-75L            1	 31.75 	 70 	 40 	  75	 22	 M12	 12.7	 5.3
BT50-FMA31.75-105L         1	 31.75 	 70 	 40 	 105	 22	 M12	 12.7	 6.2
BT50-FMA38.1-75L	       1	 38.1 	 85 	 50 	  75	 23	 M16	 15.9	 5.9
BT50-FMA50.8-45L	       1	 50.8 	 95 	 65 	  45	 24	 M16	 19.05	 5.0
BT50-FMA50.8-75L	       1	 50.8 	 95 	 65 	  75	 24	 M16	 19.05	 6.6
BT50-FMA47.625-75L         2	 47.625 	 128.57 		   75	 32		  25.4	 8.3
   Order no	                           FIG	 D	 D1	 D2	   L	 L1	    G	 W       Wieght (kg)
BT30-FMB22-45L	     1	 22	 56	 -	   45	 18	 M10	 10	 0.8
BT30-FMB27-45L	     1	 27	 64	 32	   45	 20	 M12	 12	 1
BT40-FMB22-45L	     1	 22	 48	 -	   45	 18	 M10	 10	 1.4
BT40-FMB22-60L	     1	 22	 48	 -	   60	 18	 M10	 10	 1.6
BT40-FMB22-90L	     1	 22	 48	 -	   90	 18	 M10	 10	 2.1
BT40-FMB22-120L	     1	 22	 48	 -	 120	 18	 M10	 10	 2.4
BT40-FMB22-150L	     1	 22	 48	 -	 150	 18	 M10	 10	 2.8
BT40-FMB22-200L	     1	 22	 48	 -	 200	 18	 M10	 10	 3.5
BT40-FMB22-250L	     1	 22	 48	 -	 250	 18	 M10	 10	 3.5
BT40-FMB27-45L	     1	 27	 60	 32	   45	 20	 M12	 12	 1.7
BT40-FMB27-60L	     1	 27	 60	 32	   60	 20	 M12	 12	 2
BT40-FMB27-90L	     1	 27	 60	 32	   90	 20	 M12	 12	 2.6
BT40-FMB32-60L	     1	 32	 63	 41	   60	 21	 M16	 14	 2.1
BT40-FMB40-60L	     1	 40	 68	 47	   60	 23	 M16	 16	 2.7
BT50-FMB22-45L	     1	 22	 48	 -	   45	 18	 M10	 10	 4
BT50-FMB22-75L	     1	 22	 48	 -	   75	 18	 M10	 10	 4.5
BT50-FMB22-105L	     1	 22	 48	 -	 105	 18	 M10	 10	 4.8
BT50-FMB22-120L	     1	 22	 48	 -	 120	 18	 M10	 10	 5.2
BT50-FMB22-150L	     1	 22	 48	 -	 150	 18	 M10	 10	 5.6
BT50-FMB27-75L	     1	 27	 65	 32	   75	 20	 M12	 12	 5
BT50-FMB27-105L	     1	 27	 65	 32	 105	 20	 M12	 12	 5.8
BT50-FMB32-75L	     1	 32	 73	 41	   75	 21	 M16	 14	 5.4
BT50-FMB32-105L	     1	 32	 73	 41	 105	 21	 M16	 14	 6.6
BT50-FMB32-75L	     1	 40	 85	 47	   75	 23	 M16	 16	 5.9
BT50-FMB32-105L	     1	 40	 85	 47	 105	 23	 M16	 16	 6.9
BT50-FMB60-75L	     2	 60	 128.57	 -	   75	 32	 -	 25.4	 7.3
XVI
MTA 莫式錐度刀桿
MTB 莫式錐度刀桿
   Order no	        D	       L	 Weight(kg)     鑽頭	 鉸刀	      立銑刀
BT30-MTA1-45L	       25	      45	      0.5	            2~14	 5~14	      10~14
BT30-MTA1-120L	      25	    120	      0.8	            2~14	 5~14	      10~14
BT30-MTA2-60L	       32	      60	      0.6	          14~23	 14.5~23      16~22
BT30-MTA2-120L	     32	    120	      1.0	          14~23	 14.5~23      16~22
BT30-MTA3-90L	       40	      90	      0.9	          23~32	 24~32          24~32
BT30-MTA3-135L	      40	    135	      1.3	          23~32	 24~32          24~32
BT40-MTA1-45L	       25	      45	      1.1	            2~14	 5~14             10~14
BT40-MTA1-120L	      25	    120	      1.4	            2~14	 5~14             10~14
BT40-MTA2-45L	       32	     45	      1.1	          14~23	 14.5~23       16~22
BT40-MTA2-120L	      32	    120	      1.6	          14~23	 14.5~23       16~22
BT40-MTA3-75L	       40	      75	      1.2	          23~32	 24~32           24~32
BT40-MTA3-135L	      40	    135	      1.9	          23~32	 24~32          24~32
BT40-MTA4-90L	       50	      90	      1.5	          32~50	  32~50         35~50
BT50-MTA1-45L	       25	      45	      3.8	            2~14	  5~14            10~14
BT50-MTA1-120L	      25	    120	      4.2	            2~14	  5~14            10~14
BT50-MTA2-45L	       32	      45	      3.8	          14~23	  14.5~23      16~22
BT50-MTA2-135L	      32	    135	      4.4	          14~23	  14.5~23      16~22
BT50-MTA3-60L	       40	     60	      3.6	          23~32	  24~32          24~32
BT50-MTA3-150L	      40	    150	      4.7	          23~32	   24~32         24~32
BT50-MTA4-75L	       50	     75	      3.8	          32~50	   32~50         35~50
BT50-MTA5-105L	      65	    105	      4.1	          50~75	   50.0	       40~75
   Order no	     D	    L        Weight(kg)          鑽頭	             鉸刀             立銑刀
BT40-MTB1-45L	     25	   45	   1.1	           2~14          5~14            10~14
BT40-MTB2-45L	     32	   45	   1.1	         14~23         14.5~23       16~22
BT40-MTB3-75L	     40	   75	   1.2	         23~32         24~32          24~32
BT40-MTB4-75L	     50	   75	   1.5	         32~50         32~50          35~50
BT50-MTB1-45L	     25	   45	   3.8	           2~14          5~14            10~14
BT50-MTB2-45L	     32	   45	   3.8	         14~23         14.5~23       16~22
BT50-MTB3-60L	     40	   60	   3.6	         23~32          24~32         24~32
BT50-MTB4-75L	     50	   75	   3.8	         32~50         32~50          35~50
BT50-MTB5-120L	     65	 120	   4.1	         50~75         50.0               40~75
XVII
SLA 側固式刀桿
側固式刀桿用於夾持直柄銑刀 , 可
用在一般銑削加工夾持銑刀固定螺
絲共 2 個刀桿本身已裝配固定螺絲
   Order no	 d          D	         L          L1        L2          H	  G         Weight(kg)
BT30-SLA6-60L	 6          25 	        60 	 12        10 	        32 	 M6	 0.60
BT30-SLA8-60L	 8          28 	        60 	 14        12 	        36 	 M8	 0.65
BT30-SLA10-60L	 10        35 	        60 	 15        14 	        10 	 M10	 0.70
BT30-SLA12-60L	 12        40 	        60 	 20        16 	        45 	 M10	 0.80
BT30-SLA16-60L	 16        45 	        75 	 22        18 	        50 	 M10	 0.80
BT30-SLA20-75L	 20        50 	        75 	 25        20 	        60 	 M12	 1.10
BT30-SLA25-75L	 25        55 	        75 	 25        22 	        65 	 M12	 1.10
   Order no	  d           D	         L           L1        L2          H	  G          Weight(kg)
BT40-SLA6-75L	   6          25        75 	   12       10         32 	 M6	 1.20
BT40-SLA6-100L	   6          25      100 	   12       10         32 	 M6	 1.30
BT40-SLA8-75L	   8          28         75 	   14        12        36 	 M8	 1.25
BT40-SLA8-100L	   8          28       100 	   14        12        36 	 M8	 1.40
BT40-SLA10-75L	 10          35         75 	   15        14        40 	 M10	 1.35
BT40-SLA10-100L	 10          35       100 	   15        14        40 	 M10	 1.50
BT40-SLA12-75L	 12          40         75 	   20        16        45 	 M10	 1.45
BT40-SLA12-100L	 12          40       100 	   20        16        45 	 M10	 1.65
BT40-SLA16-75L	 16          42         75 	   20        18        50 	 M10	 1.50
BT40-SLA16-100L	 16          42       100 	   20        18        50 	 M10	 1.85
BT40-SLA20-75L	 20          50         75 	   20        18        60 	 M12	 1.60
BT40-SLA20-100L	 20          50       100 	   25        20        60 	 M12	 2.00
BT40-SLA25-75L	 25          55         75 	   22        18        65 	 M12	 1.60
BT40-SLA25-100L	 25          55       100 	   25        22        65 	 M12	 2.00
BT40-SLA32-90L	 32          60         90 	   30        22        70 	 M16	 2.00
BT40-SLA40-105L	 40          80       105 	   30        22        80 	 M16	 3.10
BT40-SLA42-105L	 42          80       105 	   35        25        80 	 M20	 3.10
   Order no	  d            D	            L          L1        L2        H	   G          Weight(kg)
BT50-SLA8-105L	  8             28        105 	     14        12       36 	 M8	 4.10
BT50-SLA10-105L	 10            35        105 	     15        14       40 	 M10	 4.20
BT50-SLA12-105L	 12            40        105 	     20        16       45 	 M10	 4.35
BT50-SLA16-105L	 16            45        105 	     22        18       50 	 M10	 4.45
BT50-SLA20-105L	 20            20        105 	     25        20       60 	 M12	 4.50
BT50-SLA20-150L	 20            20        150 	     25        20       60 	 M12	 5.20
BT50-SLA20-200L	 20            20        200 	     25        20       60 	 M12	 5.90
BT50-SLA25-105L	 25            55        105 	     25        22       60 	 M12	 4.60
BT50-SLA25-150L	 25            55        150 	     25        22       60 	 M12	 5.40
BT50-SLA25-200L	 25            55        200 	     25        22       60 	 M12	 6.50
BT50-SLA32-105L	 32            60        105 	     30        22       65 	 M16	 4.70
BT50-SLA32-150L	 32            60        150 	     30        22       70 	 M16	 5.80
BT50-SLA32-200L	 32            60        200 	     30        22       70 	 M16	 6.60
BT50-SLA40-120L	 40            80        120 	     30        22       80 	 M20	 6.00
BT50-SLA42-120L	 42            80        120 	     35        25       80 	 M20	 6.30
BT50-SLA50.8-120L	50.8         95        120 	    35        25       90 	 M20	 6.60
XVIII
TER 伸縮攻牙器
TER 伸縮攻牙器 直柄
TER 伸縮攻牙本體須搭配 GER 或 ER 筒夾做使用 ,
使用時螺帽請勿過度鎖緊以免造成本體及螺帽損壞
TER 絲攻筒夾
夾持范圍
TER16  M2~M12
TER20  M2~M14
TER25  M3~M20
TER32  M3~M24
   Order no           D	    L          攻牙範圍        重量 (kg)
 BT30-TER16      28 	    77        M3~M10	    0.70
 BT30-TER20      28 	    77        M3~M10	    1.20
 BT40-TER20      34 	    86        M3~M12	    1.30
 BT40-TER25      42 	    90        M4~M16	    1.60
 BT40-TER32      50 	    94        M4~M22	    1.70
 BT40-TER40      63 	    98        M6~M30	    2.60
 BT50-TER16      28 	    80        M3~M10	    3.90
 BT50-TER20      34 	    99        M3~M12	    4.00
 BT50-TER25      42 	    97        M4~M16	    4.20
 BT50-TER32      50 	    95        M4~M22	    4.30
 BT50-TER40      63 	  117        M6~M30	    4.90
   Order no           D	    L         攻牙範圍        重量 (kg)
 C20-TER16        28 	    75       M3~M10         0.40
 C20-TER20        34 	    80       M3~M12	    0.50

鎖牙式刀桿
鎢鋼鎖牙式刀頭
2WJ
4 刃平刀頭
2WB
2 刃球刀頭
2WR
圓鼻刀頭
   訂購編號	        T	       D	 重量 (kg)
BT40-M06-60L	 M6xP1.0	      15.0	   1.0
BT40-M06-87L	 M6xP1.0	      15.0	   1.2
BT40-M06-127L	 M6xP1.0	      15.0	   1.4
BT40-M08-60L	 M8xP12.5	     15.0	   1.0
BT40-M08-87L	 M8xP12.5	     15.0	   1.2
BT40-M08-127L	 M8xP12.5	     15.0	   1.3
BT40-M10-60L	 M10xP1.5	     19.0	   1.0
BT40-M10-87L	 M10xP1.5	1     9.0	   1.2
BT40-M10-127L	 M10xP1.5	     19.0	   1.4
BT40-M12-60L	 M12xP1.75   24.0	   1.2
BT40-M12-87L	 M12xP1.75   24.0	   1.4
BT40-M12-127L	 M12xP1.75   24.0	   1.6
BT40-M16-60L	 M16xP2.0	     28.0	   1.5
BT40-M16-87L	 M16xP2.0	     28.0	   1.6
BT40-M16-127L	 M16xP2.0	     28.0	   1.8
訂購編號	    直徑	 刃長	 頸徑	 螺紋
2WJ1004	     10	  10	   9.7	 M05
2WJ1204	     12	  12	 11.7	 M06
2WJ1604	     16	  16	 15.7	 M08
2WJ2004	     20	  20	 19.5	 M10
2WJ2504	     25	  25	 24.5	 M12
訂購編號	     直徑	 刃長	 頸徑	 螺紋
2WB1002	    R5.0	  10	   9.7	 M05
2WB1202	    R6.0	  12	 11.7	 M06
2WB1602	    R8.0	  16	 15.7	 M08
2WB2002	    R10.0	  20	 19.5	 M10
2WB2502	    R12.5	  25	 24.5	 M12
 訂購編號	       直徑	      刃長	 頸徑	 螺紋
2WR100R	     10*0.5R       10	   9.7	 M05
2WR101R	     10*1R	        10	   9.7	 M05
2WR102R	     10*2R	        10	   9.7	 M05

2WR251R	     25*1R	        25	 24.5	 M12
2WR252R	     25*2R	        25	 24.5	 M12
2WR253R	     25*3R	        25	 24.5	 M12
XXIV
1. 使用高級碳化鎢材質製成 ,
剛性優異 , 吸震性佳
2. 延長加工深度 , 提升加工面
精度 , 實現超長 . 超深 , 超高精
度加工之可行性
3. 降低刀具成本 , 延長刀具壽命
GL 鎢鋼抗振延長桿
訂購編號	                           D	   L	     M	     d2
GL08-08-100-M04	       8	 100	 M4*0.7	    4.5
GL08-08-120-M04	       8	 120	 M4*0.7	    4.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL10-10-100-M05	     10	 100	 M5*0.8	    5.5
GL10-10-110-M06	     10	 100	 M5*0.8	    5.5
GL10-10-150-M05	     10	 150	 M5*0.8	    5.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL12-12-100-M06	     12	 100	 M6*1.0	     6.5
GL12-12-150-M06	     12	 150	 M6*1.0	     6.5
GL12-12-200-M06	     12	 200	 M6*1.0	     6.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL16-16-100-M08	     16	 100	 M8*1.25	     8.5
GL16-16-150-M08	     16	 150	 M8*1.25	     8.5
GL16-16-200-M08	     16	 200	 M8*1.25	     8.5
GL16-16-250-M08	     16	 250	 M8*1.25	     8.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL20-20-100-M10	     20	 100	 M10*1.5	    10.5
GL20-20-150-M10	     20	 150	 M10*1.5	    10.5
GL20-20-200-M10	     20	 200	 M10*1.5	    10.5
GL20-20-250-M10	     20	 250	 M10*1.5	    10.5
GL20-20-300-M10	     20	 300	 M10*1.5	    10.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL25-25-100-M12	     25	 100	 M12*1.75	   12.5
GL25-25-150-M12	     25	 150	 M12.1.75	    12.5
GL25-25-200-M12	     25	 200	 M12.1.75	    12.5
GL25-25-250-M12	     25	 250	 M12.1.75	    12.5
GL25-25-300-M12	     25	 300	 M12.1.75	    12.5
GL25-25-350-M12	     25	 350	 M12.1.75	    12.5
訂購編號	                          D	   L	     M	     d2
GL32-32-150-M16	     32	 150	 M16*2.0	     17
GL32-32-200-M16	     32	 200	 M16*2.0	     17
GL32-32-250-M16	     32	 250	 M16*2.0	     17
GL32-32-300-M16	     32	 300	 M16*2.0	     17
GL32-32-350-M16	     32	 350	 M16*2.0	     17
GL32-32-400-M16	     32	 400	 M16*2.0	     17
東芝系列刀片
LNMU0303
三菱系列刀片
RPMW10日立系列刀片

11T308M 刀片
單邊倒角 60°單邊倒角 15°
TPMN 刀片
可调倒角刀
刀片 XOET2004
刀片 XOET2004
XXVII
                        液晶卡尺 ip67
訂購貨號	          測量範圍	           分辨率
DTB150	     0-150mm/0-6"	   0.01mm/0.0005"
DTB200	     0-200mm/0-8"	   0.01mm/0.0005"
DTB300	     0-300mm/0-12"	   0.01mm/0.0005"
                        附表卡尺
訂購貨號	         測量範圍	   分辨率
DTA150   	   0-150mm/0-6"	  0.02mm
DTA200 	    0-200mm/0-8"	  0.02mm
DTA300 	    0-300mm/0-12"	  0.02mm
瑞士 TESA 附表卡尺新款 Value Line 表卡
                              游標卡尺
訂購貨號	       測量範圍	      分辨率
DT150   	    0-150mm/0-6"         0.02mm
DT200 	    0-200mm/0-8"         0.02mm
DT300 	    0-300mm/0-12"       0.02mm
   型號	          測量範圍	   刻度值
DTAT1501        0~150  	  0.01mm
DTAT1502        0~150  	  0.02mm
DTAT2001        0~200  	  0.01mm
DTAT2002        0~200  	  0.02mm
DTAT3002        0~300  	  0.02mm
測量範圍
0-25mm
25-50mm
50-75mm